LETL

LEBEN. ESSEN. TRINKEN. LACHEN.

IN WILDE

Aperitifempfehlungen

Winter-Lillet 8
Lillet | Birne | Zimt | Zitrone | Sekt
Passionsfrucht Spritz 8
Passionsfrucht | Vanille | Sekt
LETL’s alkoholfreier Kirsch-Spritz 6
Kirschnektar | Limette

Aperitife
Cremant de Loire 0,1 |
Aperol Spritz 24 7,5
Sarti Spritz 4 7,5
Campari 2

Alkoholfreie Getranke
Hausgemachter Minz- 5,5
Limetteneistee
Coca Cola 0,33 | 1245 3,5
Coca Cola Zero 0,33 | 1,245 3,5
Fanta 0,33 | 24 3,5
Sprite 0,33 | 2.4 3,5
Paulaner Spezi 0,33 | 124 3,5
Teinacher Gourmet 0,5 | 4,5
Medium 5
Still
Bitter Lemon 0,2 | 2412
Ginger Ale 0,2 | 24 3
Teinacher Limonade 0,33 | 2.4 4
Mango-Maracuja
Orange-Mandarine
Rhabarber-Mirabelle
Sifte 0,2 1| Schorlen 0,4 | 3,5[4,5

Apfel
Johannisbeere (Nektar)
Orange

Bei Allergien steht lhnen unsere Allergenkarte zur Verfiigung.

Offene Weine 0,2 |

Grauburgunder 7

Schaurer | Insheim

Riesling 7

Dr. Wehrheim | Birkweiler

Cabernet Sauvignon - Rotwein 7

Schaurer | Insheim

Meldor Tempranillo - Rotwein 9

Bodegas Terminus | Rioja
Weinschorlen

WeiBweinschorle 6

Roseschorle 6

Rotweinschorle 7
Biere vom Fass

Krausen 0,31]|0,51° 3,545

Pils 0,31° 3,5

Hefeweizen 0,5 | © 4,5

Radler 0,31]0,512° 3,5]4,5
Flaschenbiere

Porter 0,519 4,5

Pils alkoholfrei 0,33 1 © 3,5

Hefeweizen alkoholfrei 0,5 | © 4,5

Preise sind in Euro inkl. der gesetzl. MwSt.




LETL

LEBEN. ESSEN. TRINKEN. LACHEN.

Vorspeisen

Beilagensalat

Feldsalat Bauer Leicht
Speck | Cro(itons

Carpaccio vom Rind
Ruccola | Parmesan

Vitello Tonnato
Kalb | Thunfisch | Kapern

Marinierte Rote Bete
Kurbiskerndl | Ziegenkase | Romanasalat

Graved Lachs
Gurkensalat | gerstetes Sauerteigbrot

Gebackene Aubergine
Sesamcreme | Salatherzen | Granatapfel

Rinderkraftbriihe
Gemuse | Fladle

Kiirbissuppe - vegan
Curry | Kokos

Fisch

Filet vom Seeteufel
Fregola Sarda | Tomate | Olive | Zucchini

Gebackener Kabeljau
Remoulade | Kartoffelsalat

Lachssteak
Pasta | Lauch | Tomaten | Sahne |
Parmesan

Vegetarisch

Kartoffelrosti
Gebratenes Gemdise | Krauterquark

Gefiillte Paprika
Couscous | Zucchinipiree | Feta

Bei Allergien steht lhnen unsere Allergenkarte zur Verfiigung.

55

18

14

15

15,5

16

12

©

28,5

20

22,5

18,5

21,5

KEVIN WILDE

Fleisch

Kalbsgeschnetzeltes
Sherryrahm | Champignons | Spatzle
vom Brett

Sauerbraten von der Rinderschulter
Rotkraut | Serviettenknodel

Rumpsteak vom Rind
Ofenkartoffel mit Sauerrahm |
Gebratenes Gemuse
PfeffersoBe oder Krauterbutter

Schnitzel Wiener Art
Pommes

Wiener Schnitzel
Kartoffel-Gurken-Salat

Schweinefilet mit Pfefferrahm
Grunen Bohnen | Kartoffelrosti

Fur unsere kleinen LETLer

bis 12 Jahre

Schnitzel mit Pommes

Spétzle mit SoBe

Fischstiabchen mit Kartoffelsalat

Dessert

Creme Brilée

Espresso Gourmandise
Espresso | kleine Leckereien

HeiBe Liebe
Vanilleeis | Sahne | Himbeeren

Schokoladen Brownie
Zimteis

Rauberteller +1,5€
Verpackung +0,5€

23,5

29

29

14,5

28

18,5

10

11

8,5

Preise sind in Euro inkl. der gesetzl. MwSt.



