

Aperitifempfehlungen

Winter-Lillet	8
Lillet Birne Zimt Zitrone Sekt	
Passionsfrucht Spritz	8
Passionsfrucht Vanille Sekt	
LETL's alkoholfreier Kirsch-Spritz	6
Kirschnektar Limette	

Offene Weine 0,2 l

Grauburgunder	7
Schaurer Insheim	
Riesling	7
Dr. Wehrheim Birkweiler	
Cabernet Sauvignon - Rotwein	7
Schaurer Insheim	
Meldor Tempranillo - Rotwein	9
Bodegas Terminus Rioja	

Aperitife

Cremant de Loire 0,1 l	6
Aperol Spritz 2,4	7,5
Sarti Spritz 4	7,5
Campari 2	7

Weinschorlen

Weißweinschorle	6
Roseschorle	6
Rotweinschorle	7

Alkoholfreie Getränke

Hausgemachter Minz-Limettentee	5,5
Coca Cola 0,33 l 1,2,4,5	3,5
Coca Cola Zero 0,33 l 1,2,4,5	3,5
Fanta 0,33 l 2,4	3,5
Sprite 0,33 l 2,4	3,5
Paulaner Spezi 0,33 l 1,2,4	3,5
Teinacher Gourmet 0,5 l Medium 5	4,5
Still	
Bitter Lemon 0,2 l 2,4,12	3
Ginger Ale 0,2 l 2,4	3
Teinacher Limonade 0,33 l 2,4 Mango-Maracuja	4
Orange-Mandarine	
Rhabarber-Mirabelle	
Säfte 0,2 l Schorlen 0,4 l Apfel	3,5 4,5
Johannisbeere (Nektar)	
Orange	

Biere vom Fass

Kräusen 0,3 l 0,5 l 9	3,5 4,5
Pils 0,3 l 9	3,5
Hefeweizen 0,5 l 9	4,5
Radler 0,3 l 0,5 l 2,9	3,5 4,5

Flaschenbiere

Porter 0,5 l 9	4,5
Pils alkoholfrei 0,33 l 9	3,5
Hefeweizen alkoholfrei 0,5 l 9	4,5

Vorspeisen

Beilagensalat	5,5
Feldsalat Bauer Leicht Speck Croûtons	9
Carpaccio vom Rind Ruccola Parmesan	18
Vitello Tonnato Kalb Thunfisch Kapern	14
Marinierte Rote Bete Kürbiskernöl Ziegenkäse Romanasalat	15
Graved Lachs Gurkensalat geröstetes Sauerteigbrot	15,5
Gebackene Aubergine Sesamcreme Salatherzen Granatapfel	16
Rinderkraftbrühe Gemüse Flädle	12
Kürbissuppe - vegan Curry Kokos	9

Fisch

Filet vom Seeteufel Fregola Sarda Tomate Olive Zucchini	28,5
Gebackener Kabeljau Remoulade Kartoffelsalat	20
Lachssteak Pasta Lauch Tomaten Sahne Parmesan	22,5

Vegetarisch

Kartoffelrösti Gebratenes Gemüse Kräuterquark	18,5
Gefüllte Paprika Couscous Zucchinipüree Feta	21,5

Fleisch

Kalbsgeschnetzeltes Sherryrahm Champignons Spätzle vom Brett	23,5
Sauerbraten von der Rinderschulter Rotkraut Serviettenknödel	29
Rumpsteak vom Rind Ofenkartoffel mit Sauerrahm Gebratenes Gemüse Pfeffersoße oder Kräuterbutter	29
Schnitzel Wiener Art Pommes	14,5
Wiener Schnitzel Kartoffel-Gurken-Salat	28
Schweinefilet mit Pfefferrahm Grünen Bohnen Kartoffelrösti	18,5

Für unsere kleinen LETLer bis 12 Jahre

Schnitzel mit Pommes	10
Spätzle mit Soße	7
Fischstäbchen mit Kartoffelsalat	11

Dessert

Creme Brûlée	9
Espresso Gourmandise Espresso kleine Leckereien	8,5
Heiße Liebe Vanilleeis Sahne Himbeeren	9
Schokoladen Brownie Zimteis	9

Räuberteller +1,5€
Verpackung +0,5€